
・051 
【特約店取引の申込み】 
 
 

特約店お引き受けのお願い 
 
拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。  
さて、小社は現在、痩身健康器具の販路の拡大を企図して鋭意準備を進めてお

ります。貴県においても特約代理店を開設するために調査を始めましたところ、

当社最大の優良代理店である朝倉販売株式会社様から、県下屈指の躍進企業とし

て御社のご尊名を拝聞し、早速本状をご送付申し上げた次第です。  
つきましては、同封の特約規約および当社製品、事業概要等の詳細をご高覧の

うえ、ご諾否のほどをご連絡ください。  
ぜひとも、ご承引賜りますようお願い申し上げます。  
なお、誠に勝手で恐縮ですが、来月末までにご回答いただければ幸甚に存じま

す。  
とりあえず書面にてご依頼を申し上げます。           敬具   
 
同封書類  特約規約および当社製品事業概要 

以上  
 

 


